
  
 

                             Espírito Santo – segunda-feira, 07 de maio de 2018 – Ano VI, Edição nº 444 
 
 

 

 

Publicação 
Oficial 

 

Diário Oficial 
 Câmara Municipal de Cariacica – ES 
   es.cariacica.camara.dio.org.br 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número 180507d3114 

 

Licitação 
Portaria 

PORTARIA N° 317/2018 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 
INTERROMPER, por necessidade do serviço, nos termos do art. 128 da Lei Complementar nº 029/2010 de 15/04/2010, com efeitos a 

partir de 02/05/2018, as férias concedidas pela Portaria n° 314/2018, da Servidora Comissionada ILINEIA DA SILVA, assegurando-

lhe o direito de gozar os trinta dias em 03 de setembro de 2018. 

 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Cariacica, 02 de abril de 2018. 

 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
Presidente 

PORTARIA N° 318/2018 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 
INTERROMPER, por necessidade do serviço, nos termos do art. 128 da Lei Complementar nº 029/2010 de 15/04/2010, com efeitos a 

partir de 02/05/2018, as férias concedidas pela Portaria n° 314/2018, da Servidora Comissionada LUCINEIA ARANTE MOREIRA, 

assegurando-lhe o direito de gozar os trinta dias a partir de 03 de setembro de 2018. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

Cariacica, 02 de abril de 2018. 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
Presidente 

 

PORTARIA N° 319/2018 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
     CONCEDER, à servidora LUANA DANIELA TAVARES GUERÇON SALLES, no cargo de Assessor de Gabinete Parlamentar – 
AGP5 do quadro de pessoal comissionado desta Câmara, 180 (cento e oitenta) dias de licença maternidade, a partir de 15 de abril de 

2018. 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.     

                                                                                                                                                 
Cariacica/ES, 15 de abril de 2018.     

                                             
       

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 
 



   
 

 

 
 

Diário Oficial  
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA – ES 

 

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador sob o número180507d3114 
 

   Página | 2 
 Ano VI – Edição nº 444 

7 de maio de 2018 

PORTARIA N° 320/2018 

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
  

RESOLVE: 

 
 CONCEDER 30 (trinta) dias de férias regulamentares, a servidora Comissionada KARINA BATISTA OLIVEIRA, no cargo 
de Assessor Jurídico – CL1, referente ao período aquisitivo 16/01/2017 à 16/01/2018, a partir do dia 07 de maio de 2018, na forma 

do art. 122 da Lei Complementar nº 029, 15/04/2010, nos termos da Lei nº 1780/87 e Lei nº 4962/2012, de 29/12/2012. 
 
 

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 
                                               

Cariacica/ES, 15 de abril de 2018. 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 

http://es.cariacica.camara.dio.org.br/dio/autenticador

